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Powiatowy Urząd Pracy w Stargardzie informuje, iż w związku z realizacją projektu Aktywizacja osób „
pozostających bez pracy w wieku 30 lat i więcej  znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku 

współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej z Europejskiego pracy w powiecie stargardzkim IV" 
Funduszu Społecznego w ramach Osi priorytetowej VI Działania 6.5   Regionalnego Programu 

, dysponuje Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 (RPO WZ 2014-2020)
środkami finansowymi  na organizację staży dla osób bezrobotnych, które ukończyły 30 rok życia.
  

 Staże zostaną zorganizowane zgodnie z założeniami ww. projektu.
  

Wykaz wolnych stanowisk stażu:

agent ubezpieczeniowy
opiekun osób niepełnosprawnych
pracownik biurowy
referent
sprzedawca

   
Na staż współfinansowany z ramach RPO WZ 2014-2020 mogą zostać skierowane wyłącznie osoby 

 bezrobotne, które ukończyły 30 rok życia i są  objęte II profilem pomocy.
  
Do projektu zakwalifikowane zostaną osoby bezrobotne spełniające co  najmniej jeden z wyłącznie 
poniższych czynników:

są osobami niepełnosprawnymi,
lub
ukończyły 50 rok życia,
lub
nie wykonywały żadnej pracy zarobkowej, ani nie prowadziły działalności gospodarczej przez 
okres co najmniej 12 miesięcy przed dniem skierowania na staż (do tego okresu  wliczany jest 
również okres przed dniem rejestracji w urzędzie, ale nie wliczany jest okres nauki),ale 
jednocześnie były gotowe do podjęcia pracy i aktywnie jej poszukiwały,
lub
są osobami o niskich kwalifikacjach (tj. posiadają wykształcenie niepełne podstawowe, 
podstawowe, gimnazjalne, zawodowe lub średnie i nie posiadają wykształcenia policealnego lub 
pomaturalnego),
lub
kobiety.

 Grupą preferowaną są osoby, które spełniają co najmniej dwa z powyższych czynników.

W  ramach realizowanego projektu organizowane są staże na okres do 6 miesięcy (jednak nie dłużej niż 
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 do 30 listopada 2018 r.).

Po zakończeniu okresu stażu osoby bezrobotne uzyskają zatrudnienie w ramach umowy o pracę w 
pełnym wymiarze czasu pracy na okres co najmniej jednego miesiąca (nie krócej niż 30 dni) z 
minimalnym wynagrodzeniem.

Osoby bezrobotne zainteresowane odbyciem stażu w celu uzyskania dodatkowych informacji  proszone 
są o zgłaszanie się do Powiatowego Urzędu Pracy w Stargardzie do swojego doradcy klienta w godzinach 

 od 08:00 do 14:00.
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